
B

OCAK 2026



Banyo serileri hakkında bilgi almak, 

ilgili montaj videolarını görüntülemek için 

@GeberitGroup youtube kanalını ziyaret edebilirsiniz.



Kampanya başlangıç tarihi 01.01.2026'dır.

Geberit Türkiye, kampanya sürecinde koşul ve fiyatlarda gerekli görmesi halinde önceden haber 

vermeksizin değişiklik yapma hakkına sahiptir.

Güncel fiyatlar için Geberit web sitesinden Banyo Serisi Kampanyası sayfasını ziyaret ediniz.

Kampanya fiyatları banyo serileri için tavsiye edilen perakende satış fiyatlarıdır ve fiyatlara KDV dahildir. 

Montaj dahil etiketli ürünlerin montajı Geberit Tesisat Sistemleri'ne ait olup, montaj öncesi

0850 811 62 63 numaralı çağrı merkezimizden randevu alınması ve montaj yerinin hazır olması gereklidir. 

Kampanya sadece broşürde belirtilen ürünler dahilinde geçerlidir.

Kampanyaya dahil olmayan ürünlerde standart perakende koşulları geçerlidir.

Kampanya stoklar ile sınırlıdır.

Renk ve tonlarda baskıdan kaynaklı farklılık olabilir. Renklerin doğru referansı için ilgili satış noktasındaki 

renk kartelalarını veya gerçek ürünleri inceleyebilirsiniz.



GEBERIT AQUACLEAN
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ALPHA01 YUVARLAK
Beyaz
115.035.11.1

ALPHA01 YUVARLAK
Pirinç
115.035.QE.1

ALPHA01 KARE
Parlak Krom
115.055.21.1

ALPHA01 KARE
Mat Krom
115.055.46.1

ALPHA01 KARE
Mat Siyah
115.055.14.1

ALPHA01 KARE
Bronz
115.055.QA.1

ALPHA01 KARE
Siyah Krom
115.055.QC.1

ALPHA01 KARE
Pirinç
115.055.QE.1

ALPHA01 KARE
Beyaz
115.055.11.1

ALPHA01 YUVARLAK
Mat Siyah
115.035.14.1

ALPHA01 YUVARLAK
Parlak
115.035.21.1

ALPHA01 YUVARLAK
Mat Krom
115.035.46.1

ALPHA01 YUVARLAK
Bronz
115.035.QA.1

ALPHA01 YUVARLAK
Siyah Krom
115.035.QC.1

Banyonuzun görünümü ve kalitesi sizi yansıtır. Kendinizi iyi hissetmeye, banyonuzu eşsiz bir kaliteyle 

buluşturmakla başlayın. Detaylara önem vermek; doğru malzemeyi iyi tasarımla buluşturan seçimler 

yapmakla başlar.

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.035.11.1 Alpha01 yuvarlak, Beyaz 3.425 TL 2.000 TL

115.035.14.1 Alpha01 yuvarlak, Mat siyah 8.387 TL 4.300 TL

115.035.21.1 Alpha01 yuvarlak, Parlak krom 5.032 TL 3.000 TL

115.035.46.1 Alpha01 yuvarlak, Mat krom 5.032 TL 3.000 TL

115.035.QA.1 Alpha01 yuvarlak, Bronz 9.435 TL 5.000 TL

115.035.QC.1 Alpha01 yuvarlak, Siyah krom 9.435 TL 5.000 TL

115.035.QE.1 Alpha01 yuvarlak, Pirinç 9.435 TL 5.000 TL

115.055.11.1 Alpha01 kare, Beyaz 5.311 TL 2.800 TL

115.055.14.1 Alpha01 kare, Mat siyah 8.387 TL 4.300 TL

115.055.21.1 Alpha01 kare, Parlak krom 7.268 TL 4.000 TL

115.055.46.1 Alpha01 kare, Mat krom 7.268 TL 4.000 TL

115.055.QA.1 Alpha01 kare, Bronz 9.505 TL 5.000 TL

115.055.QC.1 Alpha01 kare, Siyah krom 9.435 TL 5.000 TL

115.055.QE.1 Alpha01 kare, Pirinç 9.435 TL 5.000 TL
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ALPHA25 YUVARLAK
Beyaz
115.040.11.5

ALPHA50 KARE
Beyaz
115.060.11.1

ALPHA50 KARE
Siyah
115.060.DW.1

ALPHA25 YUVARLAK
Parlak Krom
115.040.21.5

ALPHA25 YUVARLAK
Mat Krom
115.040.46.5

ALPHA25 KARE
Beyaz
115.045.11.5

ALPHA25 KARE
Parlak Krom
115.045.21.5

ALPHA25 KARE
Mat Krom
115.045.46.5

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.040.11.5 Alpha25 yuvarlak, Beyaz 2.097 TL 1.000 TL

115.040.21.5 Alpha25 yuvarlak, Parlak krom 3.634 TL 1.700 TL

115.040.46.5 Alpha25 yuvarlak, Mat krom 3.005 TL 1.700 TL

115.045.11.5 Alpha25 kare, Beyaz 2.097 TL 1.000 TL

115.045.21.5 Alpha25 kare, Parlak krom 3.634 TL 1.700 TL

115.045.46.5 Alpha25 kare, Mat krom 3.005 TL 1.700 TL

115.060.11.1 Alpha50 kare, Beyaz 11.322 TL 5.900 TL

115.060.DW.1 Alpha50 kare, Siyah 11.322 TL 5.900 TL
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SIGMA01 YUVARLAK
Beyaz
115.770.11.1

SIGMA01 YUVARLAK
Mat Krom
115.770.JQ.5

SIGMA01 YUVARLAK
Beyaz / Yeşil - Sarı
115.770.LA.5

SIGMA01 YUVARLAK
Beyaz / Mavi - Kırmızı
115.770.LB.5

SIGMA01 YUVARLAK
Koyu Yeşil / Açık Yeşil
115.770.79.5

SIGMA01 YUVARLAK
Kırmızı / Turuncu
115.770.FY.5

SIGMA01 YUVARLAK
Parlak Krom
115.770.21.5

SIGMA01 YUVARLAK
Pirinç
115.770.DT.5

SIGMA01 YUVARLAK
Siyah
115.770.DW.5

SIGMA01 YUVARLAK
Parlak / Mat Krom
115.770.KA.5

SIGMA01 KARE
Mat Krom
115.660.JQ.1

SIGMA01 KARE
Siyah
115.660.DW.1

SIGMA01 KARE
Parlak Krom
115.660.21.1

SIGMA01 KARE
Beyaz
115.660.11.1

SIGMA01 YUVARLAK
Koyu Mavi / Açık Mavi
115.770.SX.5

Estetik kıvrımlar huzurlu bir banyo deneyimi yaşatır. Sigma01 kumanda kapakları, yuvarlak ve 

kare formdaki tasarımlara yeni yorumlar getirir. Zarif hatlı tasarımları ile banyoda şık ve uyumlu 

görünümler oluşturabilir.

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.660.11.1 Sigma01 kare, Beyaz 4.543 TL 2.600 TL

115.660.21.1 Sigma01 kare, Parlak krom 6.639 TL 3.800 TL

115.660.DW.1 Sigma01 kare, Siyah 5.940 TL 3.500 TL

115.660.JQ.1 Sigma01 kare, Mat krom 6.639 TL 3.800 TL

115.770.11.5 Sigma01 yuvarlak, Beyaz 3.774 TL 2.200 TL

115.770.21.5 Sigma01 yuvarlak, Parlak krom 5.521 TL 3.300 TL

115.770.79.5 Sigma01 yuvarlak, Orman yeşil/Açık yeşil 9.505 TL 4.300 TL

115.770.DT.5 Sigma01 yuvarlak, Pirinç 16.633 TL 9.600 TL

115.770.DW.5 Sigma01 yuvarlak, Siyah 4.962 TL 2.800 TL

115.770.FY.5 Sigma01 yuvarlak, Kırmızı/Turuncu 9.505 TL 4.300 TL

115.770.JQ.5 Sigma01 yuvarlak, Mat krom 5.521 TL 3.300 TL

115.770.KA.5 Sigma01 yuvarlak, Parlak krom/Mat krom 7.408 TL 3.300 TL

115.770.LA.5 Sigma01 yuvarlak, Sarı/Yeşil 9.505 TL 4.300 TL

115.770.LB.5 Sigma01 yuvarlak, Mavi/Kırmızı 9.505 TL 4.300 TL

115.770.SX.5 Sigma01 yuvarlak, Okyanus mavi/Mavi 9.505 TL 4.300 TL
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SIGMA20 YUVARLAK
Parlak
115.882.KH.1

SIGMA20 YUVARLAK
Beyaz
115.882.KJ.1

SIGMA20 YUVARLAK
Beyaz / Altın / Beyaz
115.882.KK.1

SIGMA20 YUVARLAK
Siyah / Parlak / Siyah
115.882.KM.1

SIGMA20 YUVARLAK
Mat Siyah / Parlak / Mat Siyah
115.882.14.1

SIGMA20 YUVARLAK
Mat Beyaz / Parlak / Mat Beyaz 
115.882.JT.1

SIGMA20 YUVARLAK
Mat Krom / Parlak / Mat Krom
115.882.JQ.1

SIGMA20 YUVARLAK
Mat Beyaz / Beyaz / Mat Beyaz
115.882.01.1

SIGMA20 YUVARLAK
Beyaz / Mat Beyaz / Beyaz
115.882.11.1

SIGMA20 YUVARLAK
Mat Siyah / Siyah / Mat Siyah
115.882.16.1

SIGMA20 YUVARLAK
Siyah / Mat Siyah / Siyah
115.882.DW.1

SIGMA20 YUVARLAK
Paslanmaz Çelik
115.882.SN.1

GEBERIT SIGMA20 YUVARLAK

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.882.01.1 Sigma20 yuvarlak, Mat beyaz/Beyaz 10.763 TL 6.100 TL

115.882.11.1 Sigma20 yuvarlak, Beyaz/Mat beyaz 7.827 TL 3.800 TL

115.882.14.1 Sigma20 yuvarlak, Mat siyah/Parlak krom 9.435 TL 5.400 TL

115.882.16.1 Sigma20 yuvarlak, Mat siyah/Siyah 10.763 TL 6.100 TL

115.882.DW.1 Sigma20 yuvarlak, Siyah/Mat siyah 7.827 TL 4.400 TL

115.882.JQ.1 Sigma20 yuvarlak, Mat krom/Parlak krom 8.666 TL 4.300 TL

115.882.JT.1 Sigma20 yuvarlak, Mat beyaz/Parlak krom 9.435 TL 5.400 TL

115.882.KH.1 Sigma20 yuvarlak, Parlak krom/Mat krom 7.618 TL 4.300 TL

115.882.KJ.1 Sigma20 yuvarlak, Beyaz/Parlak krom 5.311 TL 3.000 TL

115.882.KK.1 Sigma20 yuvarlak, Beyaz/Altın 7.408 TL 3.800 TL

115.882.KM.1 Sigma20 yuvarlak, Siyah/Parlak krom 7.408 TL 3.800 TL

115.882.SN.1 Sigma20 yuvarlak, Paslanmaz/Parlak krom 18.031 TL 8.300 TL
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SIGMA20 KARE
Parlak / Mat / Parlak
115.883.KH.1

SIGMA20 KARE
Beyaz / Parlak / Beyaz
115.883.KJ.1

SIGMA20 KARE
Beyaz / Altın / Beyaz
115.883.KK.1

SIGMA20 KARE
Siyah / Parlak / Siyah
115.883.KM.1

SIGMA20 KARE
Mat Siyah / Parlak / Mat Siyah
115.883.14.1

SIGMA20 KARE
Mat Beyaz / Parlak / Mat Beyaz
115.883.JT.1

SIGMA20 KARE
Mat Krom / Parlak / Mat Krom
115.883.JQ.1

SIGMA20 KARE
Mat Beyaz / Beyaz / Mat Beyaz
115.883.01.1

SIGMA20 KARE
Beyaz / Mat Beyaz / Beyaz
115.883.11.1

SIGMA20 KARE
Mat Siyah / Siyah / Mat Siyah
115.883.16.1

SIGMA20 KARE
Siyah / Mat Siyah / Siyah
115.883.DW.1

GEBERIT SIGMA20 KARE

Sade hatlara sahip geometrik şekiller, özgün tasarıma sahip çizgilerle buluşarak eşsiz bir ahenk 

oluşturuyor. Temizliği kolay mat yüzeylerde, benzersiz şıklığa fonksiyonel bir avantaj ekliyor.

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.883.01.1 Sigma20 kare, Mat beyaz/Beyaz 12.091 TL 6.800 TL

115.883.11.1 Sigma20 kare, Beyaz/Mat beyaz 7.897 TL 4.500 TL

115.883.14.1 Sigma20 kare, Mat siyah/Parlak krom 10.763 TL 6.100 TL

115.883.16.1 Sigma20 kare, Mat siyah/Siyah 12.091 TL 6.800 TL

115.883.DW.1 Sigma20 kare, Siyah/Mat siyah 9.225 TL 5.300 TL

115.883.JQ.1 Sigma20 kare, Mat krom/Parlak krom 8.876 TL 5.000 TL

115.883.JT.1 Sigma20 kare, Mat beyaz/Parlak krom 10.763 TL 6.100 TL

115.883.KH.1 Sigma20 kare, Parlak krom/Mat krom 8.876 TL 5.000 TL

115.883.KJ.1 Sigma20 kare, Beyaz/Parlak krom 6.569 TL 3.800 TL

115.883.KK.1 Sigma20 kare, Beyaz/Altın 7.897 TL 4.500 TL

115.883.KM.1 Sigma20 kare, Siyah/Parlak krom 7.897 TL 4.500 TL
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↑
SIGMA40 KARE 
Beyaz Cam
115.629.SI.1

↑
SIGMA40 KARE  
Siyah Cam
115.629.SJ.1

↑
SIGMA40 KARE  
Mat Siyah
115.629.14.1

↑
SIGMA40 KARE  
Paslanmaz Çelik
115.629.FW.1

↑
SIGMA40 KARE
Kum Grisi Cam
115.629.JL.1

↑
SIGMA40 KARE 
Mat Beyaz
115.629.JT.1

↑
SIGMA40 KARE
Bronz
115.629.QB.1

↑
SIGMA40 KARE  
Antrasit Cam
115.629.JK.1

↑
SIGMA40 KARE  
Siyah Krom
115.629.QD.1

↑
SIGMA40 KARE
Pirinç
115.629.QF.1

SIGMA40 YUVARLAK
Mat Siyah 
115.628.14.1

SIGMA40 YUVARLAK
Paslanmaz Çelik 
115.628.FW.1

SIGMA40 YUVARLAK
Antrasit Cam
115.628.JK.1

SIGMA40 YUVARLAK
Kum Grisi Cam
115.628.JL.1

SIGMA40 YUVARLAK
Mat Beyaz
115.628.JT.1

SIGMA40 YUVARLAK
Bronz
115.628.QB.1

SIGMA40 YUVARLAK
Siyah Krom 
115.628.QD.1

SIGMA40 YUVARLAK
Pirinç 
115.628.QF.1

SIGMA40 YUVARLAK
Beyaz Cam 
115.628.SI.1

SIGMA40 YUVARLAK
Siyah Cam 
115.628.SJ.1
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.628.14.1 Sigma40 yuvarlak, Mat siyah 27.326 TL 14.100 TL

115.628.FW.1 Sigma40 yuvarlak, Paslanmaz çelik 27.326 TL 14.100 TL

115.628.JK.1 Sigma40 yuvarlak, Antrasit cam 21.036 TL 10.800 TL

115.628.JL.1 Sigma40 yuvarlak, Kum grisi cam 21.036 TL 10.800 TL

115.628.JT.1 Sigma40 yuvarlak, Mat beyaz 27.326 TL 14.100 TL

115.628.QB.1 Sigma40 yuvarlak, Bronz 37.530 TL 20.200 TL

115.628.QD.1 Sigma40 yuvarlak, Siyah krom 37.530 TL 20.200 TL

115.628.QF.1 Sigma40 yuvarlak, Pirinç 37.530 TL 20.200 TL

115.628.SI.1 Sigma40 yuvarlak, Beyaz cam 21.036 TL 10.800 TL

115.628.SJ.1 Sigma40 yuvarlak, Siyah cam 21.036 TL 10.800 TL

115.629.14.1 Sigma40 kare, Mat siyah 28.724 TL 14.800 TL

115.629.FW.1 Sigma40 kare, Paslanmaz çelik 28.724 TL 14.800 TL

115.629.JK.1 Sigma40 kare, Antrasit cam 22.085 TL 11.400 TL

115.629.JL.1 Sigma40 kare, Kum grisi cam 22.085 TL 11.400 TL

115.629.JT.1 Sigma40 kare, Mat beyaz 28.724 TL 14.800 TL

115.629.QB.1 Sigma40 kare, Bronz 39.417 TL 21.200 TL

115.629.QD.1 Sigma40 kare, Siyah krom 39.417 TL 21.200 TL

115.629.QF.1 Sigma40 kare, Pirinç 39.417 TL 21.200 TL

115.629.SI.1 Sigma40 kare, Beyaz cam 22.504 TL 11.600 TL

115.629.SJ.1 Sigma40 kare, Siyah cam 22.504 TL 11.600 TL
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SIGMA50 YUVARLAK
Beyaz Cam / Krom 
115.884.SI.1

SIGMA50 YUVARLAK
Siyah Cam / Krom 
115.884.SJ.1

SIGMA50 YUVARLAK
Antrasit Cam / Krom
115.884.JK.1

SIGMA50 YUVARLAK
Kum Grisi Cam / Krom 
115.884.JL.1

SIGMA50 YUVARLAK
Arduvaz / Krom 
115.884.JM.1

SIGMA50 YUVARLAK
Beton / Krom 
115.884.JV.1

SIGMA50 YUVARLAK
Ahşap / Krom 
115.884.JX.1

SIGMA50 YUVARLAK
Beyaz Cam / Bronz
115.650.SI.1

SIGMA50 YUVARLAK
Siyah Cam / Bronz
115.650.SJ.1

SIGMA50 YUVARLAK
Arduvaz / Bronz
115.650.JM.1

SIGMA50 YUVARLAK
Beton / Bronz
115.650.JV.1

SIGMA50 YUVARLAK
Ahşap / Bronz
115.650.JX.1

SIGMA50 YUVARLAK
Beyaz Cam / Siyah Krom 
115.651.SI.1

SIGMA50 YUVARLAK
Siyah Cam / Siyah Krom 
115.651.SJ.1

SIGMA50 YUVARLAK
Arduvaz / Siyah Krom 
115.651.JM.1

SIGMA50 YUVARLAK
Beton / Siyah Krom
115.651.JV.1

SIGMA50 YUVARLAK
Ahşap / Siyah Krom
115.651.JX.1

SIGMA50 YUVARLAK
Beyaz Cam / Pirinç
115.652.SI.1

SIGMA50 YUVARLAK
Siyah Cam / Pirinç
115.652.SJ.1

SIGMA50 YUVARLAK
Arduvaz / Pirinç
115.652.JM.1

SIGMA50 YUVARLAK
Beton / Pirinç
115.652.JV.1

SIGMA50 YUVARLAK
Ahşap / Pirinç
115.652.JX.1

SIGMA50 YUVARLAK
Kişiselleştirilebilir / Krom
115.884.00.1

SIGMA50 YUVARLAK
Kişiselleştirilebilir / Bronz
115.650.00.1

SIGMA50 YUVARLAK
Kişiselleştirilebilir / S. Krom
115.651.00.1

SIGMA50 YUVARLAK
Kişiselleştirilebilir / Pirinç
115.652.00.1

Not: Kişiselleştirilebilir Sigma50 Yuvarlak kapaklarda kullanılacak olan kaplamanın kalınlığı 4 mm (+0,4 - 0,1 mm) olmalıdır.
Kesim ölçüleri için lütfen online katalog üzerinden montaj kılavuzunu inceleyiniz.

GEBERIT SIGMA50 YUVARLAK

Geberit Sigma50 Yuvarlak kumanda kapağı, yuvarlak basma butonlu çerçevesiz tasarımı, beton, 
ahşap, cam veya arduvaz gibi yüksek kaliteli yüzeyleri ile mükemmel bir uyum sağlar.
Ayrıca Sigma50 Yuvarlak kumanda kapağının çerçevesiz tasarımı sayesinde neredeyse sınırsız 
sayıda malzeme ile kişiselleştirilebilen modeli de mevcuttur.
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.884.SI.1 Sigma50 yuvarlak, Krom/Beyaz cam 29.772 TL 10.700 TL

115.884.SJ.1 Sigma50 yuvarlak, Krom/Siyah cam 29.772 TL 10.700 TL

115.884.JK.1 Sigma50 yuvarlak, Krom/Antrasit cam 29.772 TL 12.400 TL

115.884.JL.1 Sigma50 yuvarlak, Krom/Kum grisi cam 29.772 TL 12.400 TL

115.884.JM.1 Sigma50 yuvarlak, Krom/Arduvaz 34.235 TL 16.100 TL

115.884.JV.1 Sigma50 yuvarlak, Krom/Beton 34.235 TL 15.300 TL

115.884.JX.1 Sigma50 yuvarlak, Krom/Ahşap 57.518 TL 20.600 TL

115.650.SI.1 Sigma50 yuvarlak, Bronz/Beyaz cam 56.819 TL 23.500 TL

115.650.SJ.1 Sigma50 yuvarlak, Bronz/Siyah cam 59.475 TL 24.600 TL

115.650.JM.1 Sigma50 yuvarlak, Bronz/Arduvaz 64.926 TL 29.800 TL

115.650.JV.1 Sigma50 yuvarlak, Bronz/Beton 61.851 TL 28.400 TL

115.650.JX.1 Sigma50 yuvarlak, Bronz/Ahşap 78.344 TL 32.400 TL

115.651.SI.1 Sigma50 yuvarlak, Siyah krom/Beyaz cam 59.475 TL 24.600 TL

115.651.SJ.1 Sigma50 yuvarlak, Siyah krom/Siyah cam 59.475 TL 24.600 TL

115.651.JM.1 Sigma50 yuvarlak, Siyah krom/Arduvaz 64.926 TL 29.800 TL

115.651.JV.1 Sigma50 yuvarlak, Siyah krom/Beton 61.851 TL 28.400 TL

115.651.JX.1 Sigma50 yuvarlak, Siyah krom/Ahşap 78.344 TL 32.400 TL

115.652.SI.1 Sigma50 yuvarlak, Pirinç/Beyaz cam 59.475 TL 24.600 TL

115.652.SJ.1 Sigma50 yuvarlak, Pirinç/Siyah cam 59.475 TL 24.600 TL

115.652.JM.1 Sigma50 yuvarlak, Pirinç/Arduvaz 64.926 TL 29.800 TL

115.652.JV.1 Sigma50 yuvarlak, Pirinç/Beton 61.851 TL 28.400 TL

115.652.JX.1 Sigma50 yuvarlak, Pirinç/Ahşap 78.344 TL 32.400 TL

115.884.00.1 Sigma50 yuvarlak, Krom/Kişiye özel 23.762 TL 8.200 TL

115.650.00.1 Sigma50 yuvarlak, Bronz/Kişiye özel 53.115 TL 18.300 TL

115.651.00.1 Sigma50 yuvarlak, Siyah krom/Kişiye özel 53.115 TL 18.300 TL

115.652.00.1 Sigma50 yuvarlak, Pirinç/Kişiye özel 53.115 TL 18.300 TL
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SIGMA50 KARE
Beyaz / Krom
115.788.11.2

SIGMA50 KARE
Siyah
115.788.DW.2

SIGMA50 KARE
Füme Cam / Krom
115.788.SD.2

SIGMA50 KARE
Antrasit / Krom
115.788.JK.2

SIGMA50 KARE
Kum Grisi Cam / Krom
115.788.JL.2

SIGMA50 KARE
Arduvaz / Krom
115.788.JM.2

SIGMA50 KARE
Parlak Krom / Krom
115.788.21.2

SIGMA50 KARE
Krom
115.788.GH.2

SIGMA50 KARE
Beton / Krom
115.788.JV.2

SIGMA50 KARE
Ahşap / Krom
115.788.JX.2

SIGMA50 KARE
Beyaz / Bronz
115.670.11.2

SIGMA50 KARE
Siyah / Bronz
115.670.DW.2

SIGMA50 KARE
Arduvaz / Bronz
115.670.JM.2

SIGMA50 KARE
Beton / Bronz
115.670.JV.2

SIGMA50 KARE
Ahşap / Bronz
115.670.JX.2

SIGMA50 KARE
Beyaz / Siyah Krom
115.671.11.2

SIGMA50 KARE
Siyah / Siyah Krom
115.671.DW.2

SIGMA50 KARE
Arduvaz / Siyah Krom
115.671.JM.2

SIGMA50 KARE
Beton / Siyah Krom
115.671.JV.2

SIGMA50 KARE
Ahşap / Siyah Krom
115.671.JX.2

SIGMA50 KARE
Beyaz / Pirinç
115.672.11.2

SIGMA50 KARE
Siyah / Pirinç
115.672.DW.2

SIGMA50 KARE
Arduvaz / Pirinç
115.672.JM.2

SIGMA50 KARE
Beton / Pirinç
115.672.JV.2

GEBERIT SIGMA50 KARE

SIGMA50 KARE
Ahşap / Pirinç
115.672.JX.2
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Not: Kişiselleştirilebilir Sigma50 Kare kapaklarda kullanılacak olan kaplamanın kalınlığı 3-4 mm olmalıdır.
Kesim ölçüleri için lütfen online katalog üzerinden montaj kılavuzunu inceleyiniz.

SIGMA50 KARE
Bronz / Bronz
115.670.QB.2

SIGMA50 KARE
Siyah Krom / Siyah Krom
115.671.QD.2

SIGMA50 KARE
Pirinç / Pirinç
115.672.QF.2

SIGMA50 KARE
Kişiselleştirilebilir / Krom
115.788.00.2

SIGMA50 KARE
Kişiselleştirilebilir / Bronz
115.670.00.2

SIGMA50 KARE
Kişiselleştirilebilir / S. Krom
115.671.00.2

SIGMA50 KARE
Kişiselleştirilebilir / Pirinç
115.672.00.2

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.788.11.2 Sigma50 kare, Krom/Beyaz 18.027 TL 8.200 TL

115.788.DW.2 Sigma50 kare, Krom/Siyah 18.171 TL 8.200 TL

115.788.SD.2 Sigma50 kare, Krom/Füme cam 24.950 TL 10.200 TL

115.788.JK.2 Sigma50 kare, Krom/Antrasit cam 24.880 TL 11.800 TL

115.788.JL.2 Sigma50 kare, Krom/Kum grisi cam 24.880 TL 11.800 TL

115.788.JM.2 Sigma50 kare, Krom/Arduvaz 34.235 TL 16.100 TL

115.788.21.2 Sigma50 kare, Krom/Parlak krom 32.987 TL 15.200 TL

115.788.GH.2 Sigma50 kare, Krom/Fırçalanmış krom 39.626 TL 17.400 TL

115.788.JV.2 Sigma50 kare, Krom/Beton 34.235 TL 15.300 TL

115.788.JX.2 Sigma50 kare, Krom/Ahşap 57.518 TL 20.600 TL

115.670.11.2 Sigma50 kare, Bronz/Beyaz 46.562 TL 19.800 TL

115.670.DW.2 Sigma50 kare, Bronz/Siyah 46.562 TL 19.800 TL

115.670.JM.2 Sigma50 kare, Bronz/Arduvaz 63.727 TL 26.900 TL

115.670.JV.2 Sigma50 kare, Bronz/Beton 63.727 TL 25.600 TL

115.670.JX.2 Sigma50 kare, Bronz/Ahşap 78.344 TL 32.400 TL

115.671.11.2 Sigma50 kare, Siyah krom/Beyaz 46.562 TL 18.900 TL

115.671.DW.2 Sigma50 kare, Siyah krom/Siyah 46.562 TL 18.900 TL

115.671.JM.2 Sigma50 kare, Siyah krom/Arduvaz 62.061 TL 25.700 TL

115.671.JV.2 Sigma50 kare, Siyah krom/Beton 61.851 TL 25.600 TL

115.671.JX.2 Sigma50 kare, Siyah krom/Ahşap 78.344 TL 32.400 TL

115.672.11.2 Sigma50 kare, Pirinç/Beyaz 46.562 TL 19.800 TL

115.672.DW.2 Sigma50 kare, Pirinç/Siyah 46.562 TL 18.900 TL

115.672.JM.2 Sigma50 kare, Pirinç/Arduvaz 64.926 TL 26.900 TL

115.672.JV.2 Sigma50 kare, Pirinç/Beton 61.851 TL 25.600 TL

115.672.JX.2 Sigma50 kare, Pirinç/Ahşap 78.344 TL 32.400 TL

115.670.QB.2 Sigma50 kare, Bronz/Bronz 61.851 TL 29.400 TL

115.671.QD.2 Sigma50 kare, Siyah krom/Siyah krom 61.851 TL 29.400 TL

115.672.QF.2 Sigma50 kare, Pirinç/Pirinç 61.851 TL 29.400 TL

115.788.00.2 Sigma50 kare, Krom/Kişiye özel 18.027 TL 8.200 TL

115.670.00.2 Sigma50 kare, Bronz/Kişiye özel 46.562 TL 18.300 TL

115.671.00.2 Sigma50 kare, Siyah krom/Kişiye özel 46.562 TL 18.300 TL

115.672.00.2 Sigma50 kare, Pirinç/Kişiye özel 46.562 TL 18.300 TL
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SIGMA70 KARE SIGMA70 KARE SIGMA70 KARE SIGMA70 KARE SIGMA70 KARE

SIGMA70 KARESIGMA70 KARESIGMA70 KARESIGMA70 KARESIGMA70 KARE

GEBERIT SIGMA70 KARE

Su tasarruflu çift kademeli yıkama özelliğine sahip Geberit Sigma70 Kare kumanda kapakları, en 

yüksek estetik gereksinimler için minimalist, yüzen bir tasarım oluşturur. Bu yenilikçi butonlar, hassas

mekaniğe ve mimari açıdan sağlam renk ve malzemelere sahiptir.

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.622.FW.1 Sigma70 kare, Paslanmaz çelik 40.186 TL 18.900 TL

115.622.JK.1 Sigma70 kare, Antrasit cam 34.664 TL 16.300 TL

115.622.JL.1 Sigma70 kare, Kum grisi cam 34.664 TL 16.300 TL

115.622.JT.1 Sigma70 kare, Mat beyaz 40.186 TL 18.900 TL

115.622.QB.1 Sigma70 kare, Bronz 50.669 TL 23.900 TL

115.622.QD.1 Sigma70 kare, Siyah krom 50.669 TL 23.900 TL

115.622.QF.1 Sigma70 kare, Pirinç 50.669 TL 23.900 TL

115.622.SI.1 Sigma70 kare, Beyaz cam 34.664 TL 16.300 TL

115.622.SJ.1 Sigma70 kare, Siyah cam 34.664 TL 16.300 TL

115.622.14.1 Sigma70 kare, Mat siyah 40.186 TL 18.900 TL
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GEBERIT SIGMA80 KARE

Siyah veya aynalı cam kaplamalı, temassız gömme panele sahip Sigma80 Kare serisi, sunduğu 

led ışık renk seçenekleri ve ödüllü şıklığıyla banyolarda fark yaratıyor.

SIGMA80 KARE SIGMA80 KARE

SIGMA80 KARE SIGMA80 KARE

* Sıva altı grubu Sigma80 Kare kapaklarla birlikte siparişe eklenmelidir.

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

116.090.SG.6* Sigma80 kare, Siyah cam, Sigma12 için 86.172 TL 38.400 TL

116.090.SM.6* Sigma80 kare, Füme cam, Sigma12 için 86.172 TL 38.400 TL

116.092.SG.6* Sigma80 kare, Siyah cam, Sigma8 için 86.172 TL 38.400 TL

116.092.SM.6* Sigma80 kare, Füme cam, Sigma8 için 86.172 TL 38.400 TL

115.861.00.6 Sıva altı grubu 7.758 TL 3.600 TL
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DUOFRESH UYUMLU KAPAK SERİLERİ 

Geberit Duofresh koku alma ünitesi 
Sigma 01, 10, 20, 50 kumanda kapakları ile 
birlikte kullanılabilir.

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

115.980.21.2* DuoFresh Koku Alma Ünitesi, 12 cm, Parlak krom 38.089 TL 17.900 TL

115.981.21.2* DuoFresh Koku Alma Ünitesi, 8 cm, Parlak krom 38.089 TL 17.900 TL

115.335.00.1 DuoFresh Güç Ünitesi, kablo 5.801 TL 3.100 TL

244.120.00.1 DuoFresh Montaj Kutusu 9.946 TL 3.100 TL

Geberit DuoFresh koku giderici ünite, 
kötü kokuları banyo içine yayılmadan önce
doğrudan klozet seramiğinden giderir. 
Çoğu Geberit Sigma kumanda kapağı ile 
uyumlu olduğundan, neredeyse her banyo
tasarımına kolayca entegre edilebilir.
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

131.221.00.7 Monolith Plus Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm, Arduvaz yüzey 159.065 TL 80.100 TL

131.221.JV.7 Monolith Plus Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm, Beton yüzey 159.065 TL 80.100 TL

131.221.SI.7 Monolith Plus Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm, Beyaz cam 144.039 TL 72.900 TL

131.221.SJ.7 Monolith Plus Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm, Siyah cam 144.039 TL 72.900 TL

131.221.JK.7 Monolith Plus Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm, Antrasit cam 144.039 TL 72.900 TL

Bu gelişmiş modül, en yeni WC yıkama teknolojisini çekici ek konfor
fonksiyonlarıyla bir araya getirir. ComfortLight yönlendirme ışığının renk tonu,
günün saatine göre ayarlanabilirken, entegre koku giderim ünitesi taze hava
sağlar ve hoş bir banyo deneyimi sunar.
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

131.021.SI.5 Monolith Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm, Beyaz cam 73.872 TL 39.200 TL

131.021.SJ.6 Monolith Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm, Siyah cam 73.872 TL 39.200 TL

131.021.JK.5 Monolith Rezervuar - Asma Klozet İçin, 101 cm, Antrasit cam 73.872 TL 39.200 TL
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

616.004.21.1 Ankastre stop valf seti, yuvarlak, parlak krom 4.682 TL 2.000 TL

616.008.21.1 Ankastre stop valf seti, kare, parlak krom 4.892 TL 2.100 TL

616.004.14.1 Ankastre stop valf seti, yuvarlak, mat siyah 5.172 TL 2.100 TL

616.004.QA.1 Ankastre stop valf seti, yuvarlak, bronz 5.940 TL 2.900 TL

616.004.QC.1 Ankastre stop valf seti, yuvarlak, siyah krom 5.940 TL 2.900 TL

616.004.QE.1 Ankastre stop valf seti, yuvarlak, pirinç 5.940 TL 2.900 TL

616.008.QA.1* Ankastre stop valf seti, kare, Bronz 5.981 TL 3.100 TL

616.008.QC.1* Ankastre stop valf seti, kare, Siyah krom 5.981 TL 3.100 TL

616.008.QE.1* Ankastre stop valf seti, kare, Pirinç 5.981 TL 3.100 TL

110.231.00.2 Gömme Rezervuar Alpha - 12 cm - Kombifix - 106 cm - Destek ayaklı 12.021 TL 6.300 TL

110.174.00.1 Gömme Rezervuar Alpha - 8 cm - Kombifix - Ayaklı 12.021 TL 6.300 TL

458.233.00.3 Gömme Rezervuar Alpha - 12 cm - Duofix -112 cm 16.494 TL 8.000 TL

110.340.00.5 Gömme Rezervuar Sigma-12 cm-Kombifix-Ayaklı 17.402 TL 10.200 TL

110.789.00.1 Gömme Rezervuar Sigma- 8 cm - Kombifix-Ayaklı 20.897 TL 10.200 TL

111.796.00.2 Gömme Rezervuar Sigma-8 cm-Duofix 24.321 TL 16.000 TL

Geberit Sigma serisinde 8 cm ve 12 cm 
gömme rezervuar seçenekleri alçıpan duvar 
veya tuğla duvar tipi için uygun seçenekler ile 
mevcuttur. Kullanıcı algılama fonksiyonu ile 
otomatik çalışma ve ortam ışığı aktivasyonu 
sağlar. Geberit Sigma kumanda kapakları için 
uygundur ve yoğuşmaya karşı yalıtımlıdır.

GÜVENİLİRLİK

* Renkli kare stopvalflerin Temmuz 2026 itibariyle stoklara girmesi planlanmaktadır. 33
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TurboFlush
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

146.210.11.1 AquaClean Mera Comfort, Beyaz 435.344 TL 204.800 TL

146.210.21.1 AquaClean Mera Comfort, Parlak krom 471.884 TL 209.500 TL
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TurboFlush
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Geberit AquaClean Sela Kare
asma akıllı klozet

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

146.220.11.1 AquaClean Sela Comfort, Beyaz 229.303 TL 112.100 TL

146.220.21.1 AquaClean Sela Comfort, Parlak krom 276.547 TL 118.600 TL

146.250.01.1 AquaClean Sela kare Comfort, Beyaz 261.591 TL 127.900 TL

146.250.21.1 AquaClean Sela kare Comfort, Parlak krom 267.322 TL 132.900 TL

Bu beğeni toplayan akıllı klozet, beş farklı 

tasarım seçeneğiyle sunulmaktadır. 
Bireysel tercihe göre seçilebilen 
parlak krom veya Alp beyazı kapakların 
yanı sıra, seramik yüzey de mat beyaz 
ya da kare formda tercih edilebilir.
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

146.290.SI.1 AquaClean Tuma Comfort, Beyaz cam 191.773 TL 103.500 TL

146.270.SI.1 AquaClean Tuma Comfort Klozet Kapağı, Beyaz cam 161.511 TL 86.900 TL
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TurboFlush
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

146.350.01.1 AquaClean Alba, Beyaz 101.617 TL 64.400 TL

Geberit AquaClean Alba, taharet fonksiyonuna sahip,
sade ve şık bir klozettir. Giriş seviyesi için ideal bir 
akıllı klozet seçeneği olup, en önemli akıllı klozet
fonksiyonlarını erişilebilir fiyat aralığında sunar. 
Yeni bir klozet satın almayı düşünenler, geleneksel 
çözümlere kıyasla daha ileri konfor ve işlevsellik 
sunan bu akıllı klozeti erişilebilir bir fiyat aralığında 
tercih edebilirler.
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

146.130.11.2 AquaClean 4000 Klozet Kapağı 63.878 TL 33.400 TL

45



Yalın menü navigasyonu ve büyük arka ekran

46



Arka ekransız

47



48



DUŞ 
ÇÖZÜMLERİ
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

154.150.00.1 CleanLine duş kanalları için döşeme içi sifon, Kalınlık min 90 mm 16.004 TL 7.800 TL

154.152.00.1* CleanLine duş kanalları için döşeme içi sifon, Kalınlık min 65 mm 16.494 TL 8.090 TL

154.446.KS.2 CleanLine50 Duş Kanalı, 30-90 cm, Paslanmaz Çelik 24.740 TL 14.200 TL

154.446.QC.2 CleanLine50 Duş Kanalı, 30-90 cm, Siyah krom 29.772 TL 17.100 TL

154.448.KS.2 CleanLine50 Duş Kanalı, 30-110 cm, Paslanmaz Çelik 30.960 TL 17.700 TL

154.448.QC.2 CleanLine50 Duş Kanalı, 30-110 cm, Siyah krom 37.111 TL 21.300 TL

154.447.KS.2 CleanLine50 Duş Kanalı, 30-130 cm, Paslanmaz Çelik 38.648 TL 22.100 TL

154.447.QC.2 CleanLine50 Duş Kanalı, 30-130 cm, Siyah krom 46.336 TL 26.500 TL
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

154.150.00.1 CleanLine duş kanalları için döşeme içi sifon, Kalınlık min 90 mm 16.004 TL 7.800 TL

154.152.00.1* CleanLine duş kanalları için döşeme içi sifon, Kalınlık min 65 mm 16.494 TL 8.090 TL

154.450.KS.1 CleanLine20 Duş Kanalı, 30-90 cm, Paslanmaz çelik/krom kenar 19.988 TL 11.600 TL

154.455.00.1 CleanLine20 Duş Kanalı Kapağı /Kişiselleştirilebilir 18.171 TL 10.500 TL

154.440.39.1 CleanLine80 Duş Kanalı, 30-90 cm, Şampanya 40.675 TL 23.200 TL

154.440.KS.1 CleanLine80 Duş Kanalı, 30-90 cm, Paslanmaz çelik 40.675 TL 23.200 TL

154.440.QC.1 CleanLine80 Duş Kanalı, 30-90 cm, Siyah krom 40.675 TL 23.200 TL

154.442.39.1 CleanLine80 Duş Kanalı, 30-110 cm, Şampanya 45.148 TL 25.900 TL

154.442.KS.1 CleanLine80 Duş Kanalı, 30-110 cm, Paslanmaz çelik 45.148 TL 25.900 TL

154.442.QC.1 CleanLine80 Duş Kanalı, 30-110 cm, Siyah krom 45.148 TL 25.900 TL

154.441.39.1 CleanLine80 Duş Kanalı, 30-130 cm, Şampanya 51.507 TL 29.500 TL

154.441.KS.1 CleanLine80 Duş Kanalı, 30-130 cm, Paslanmaz çelik 51.507 TL 29.500 TL

154.441.QC.1 CleanLine80 Duş Kanalı, 30-130 cm, Siyah krom 51.507 TL 29.500 TL

154.454.00.1 CleanLine Duş Kanalı Seti 60 cm, 50mm’lik çıkış 15.445 TL 7.890 TL

154.452.00.1 CleanLine Duş Kanalı Seti 60 cm, 40mm’lik çıkış 15.445 TL 7.600 TL
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32

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

457.536.00.1* Duvar Süzgeci - Kombifix - 65 mm Yükseklik 27.256 TL 14.690 TL

111.593.00.2* Duvar Süzgeci  - Duofix - 65 mm Yükseklik 24.950 TL 13.390 TL

154.335.11.1 Duvar Süzgeci Kapağı, Beyaz 5.172 TL 2.800 TL

154.335.21.1 Duvar Süzgeci Kapağı, Parlak krom 6.569 TL 3.600 TL

154.335.14.1 Duvar Süzgeci Kapağı, Mat siyah 6.639 TL 3.600 TL

154.336.FW.1 Duvar Süzgeci Kapağı, Paslanmaz çelik 8.247 TL 4.500 TL

154.338.00.1 Duvar Süzgeci Kapağı, Kişiselleştirilebilir 6.569 TL 3.600 TL

154.340.FW.1** Duvar Süzgeci İçin Toplayıcı Profil 8.247 TL 4.500 TL
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

154.050.00.1 Yer süzgeci sifon seti, min 90 mm yükseklik 13.418 TL 5.900 TL

154.052.00.1* Yer süzgeci sifon seti, min 65 mm yükseklik 13.908 TL 6.790 TL

154.311.00.1 Yer süzgeci ızgarası, dairesel, 8 x 8 cm 9.994 TL 5.900 TL

154.312.00.1 Yer süzgeci ızgarası, kare, 8 x 8 cm 9.994 TL 5.900 TL
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

550.750.00.1 Olona kare duş teknesi: 80x80x4cm, Beyaz / Mat 23.972 TL 12.900 TL

550.751.00.1 Olona kare duş teknesi: 90x90x4cm, Beyaz / Mat 27.396 TL 14.800 TL

550.752.00.1 Olona kare duş teknesi: 100x100x4cm, Beyaz / Mat 34.245 TL 18.500 TL

550.754.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 90x70x4cm, Beyaz / Mat 24.810 TL 13.400 TL

550.755.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 90x75x4cm, Beyaz / Mat 25.299 TL 13.700 TL

550.757.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 100x70x4cm, Beyaz / Mat 26.488 TL 14.300 TL

550.759.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 100x80x4cm, Beyaz / Mat 27.396 TL 14.800 TL

550.760.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 100x90x4cm, Beyaz / Mat 29.073 TL 15.700 TL

550.761.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 120x70x4cm, Beyaz / Mat 29.912 TL 16.100 TL

550.763.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 120x80x4cm, Beyaz / Mat 30.821 TL 16.600 TL

550.764.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 120x90x4cm, Beyaz / Mat 32.498 TL 17.500 TL

550.765.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 120x100x4cm, Beyaz / Mat 37.600 TL 20.300 TL

550.766.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 140x70x4cm, Beyaz / Mat 35.084 TL 18.900 TL

550.768.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 140x80x4cm, Beyaz / Mat 35.922 TL 19.400 TL

550.769.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 140x90x4cm, Beyaz / Mat 37.600 TL 20.300 TL

550.770.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 140x100x4cm, Beyaz / Mat 42.771 TL 23.100 TL

550.771.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 160x70x4cm, Beyaz / Mat 40.186 TL 21.700 TL

550.773.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 160x80x4cm, Beyaz / Mat 41.024 TL 22.100 TL

550.774.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 160x90x4cm, Beyaz / Mat 42.771 TL 23.100 TL

550.775.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 160x100x4cm, Beyaz / Mat 47.873 TL 25.800 TL

550.776.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 170x70x4cm, Beyaz / Mat 42.771 TL 23.100 TL

550.777.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 170x75x4cm, Beyaz / Mat 43.261 TL 23.300 TL

550.778.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 170x80x4cm, Beyaz / Mat 43.610 TL 23.500 TL

550.779.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 170x90x4cm, Beyaz / Mat 45.357 TL 24.400 TL

550.790.00.1 Olona dikdörtgen duş teknesi: 180x90x4cm, Beyaz / Mat 46.965 TL 25.300 TL

150.581.00.1* Duş Tropleni 90 mm, derinlik 30 mm, Olona duş teknesi için 3.425 TL 1.960 TL

Geberit Olona duş teknesi, beyaz mat bir yüzeye ve
şık tasarımlı bir gider kapağına sahiptir. Reçine
taşından üretilen ve jel kaplama ile sonlandırılan
malzemenin somut gücü, ayağınızın altında 
güven verici sağlam bir deneyim sunar.
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GEBERIT TURBOFLUSH

Geberit WC sistemi, olağanüstü yıkama
performansı sağlamak için Geberit
rezervuar ve Geberit klozetlni içerir.
Bu performans, Avrupa standart
gereksinimlerinden 10 kat daha iyi 
sonuç verir.
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Kolay çıkarılabilir 
ve kilitlenebilir 
kapak

Kolay çıkarılabilir 
ve kilitlenebilir 
kapak

Yavaş 
kapanan 
mekanizma

Yavaş 
kapanan 
mekanizma

TurboFlush

TurboFlush

GEBERIT TURBOFLUSH

**Smyle Kare TurboFlush setin Temmuz 2026 itibarıyla stoklara girmesi planlanmaktadır. Ön sipariş süreci başlamıştır.
• Kampanya içerisinde yer alan ürünler için tavsiye edilen satış fiyatlarıdır ve fiyatlara KDV dahildir.

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

503.116.00.1 iCon TurboFlush asma klozet (kapak dahil)
37.670 TL 19.900 TL

156.050.00.1 Ses İzolasyon Contası

501.660.01.1 iCon TurboFlush için klozet kapağı (Yavaş kapanan,kolay çıkarılabilir ve kilitlenebilir) 13.558 TL 6.500 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

503.165.00.1* Smyle kare TurboFlush set (asma klozet + kapak dahil)
33.616 TL 19.900 TL

156.050.00.1 Ses İzolasyon Contası

500.687.01.1 Smyle kare klozet kapağı (yavaş kapanan, kolay çıkarılabilir) 11.601 TL 5.500 TL
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 • Kampanya içerisinde yer alan ürünler için tavsiye edilen satış fiyatlarıdır ve fiyatlara KDV dahildir.

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

503.022.00.1 Selnova Premium Rimfree set (asma klozet+kapak dahil)
23.412 TL 12.500 TL

156.050.00.1 Ses İzolasyon Contası

500.335.01.1 Selnova premium klozet kapağı (yavaş kapanan, kolay çıkarılabilir) 7.198 TL 3.600 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

501.659.00.1 iCon yuvarlak Rimfree set (asma klozet + kapak dahil)
33.756 TL 16.500 TL

156.050.00.1 Ses İzolasyon Contası

500.835.01.1 iCon Slim klozet kapağı (yavaş kapanan, kolay çıkarılabilir) 12.370 TL 6.000 TL

64



Kolay 
çıkarılabilir 
kapak

Yavaş 
kapanan 
mekanizma

 • Kampanya içerisinde yer alan ürünler için tavsiye edilen satış fiyatlarıdır ve fiyatlara KDV dahildir.
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

501.671.00.1 iCon kare Rimfree set (asma klozet + kapak dahil)
38.229 TL 16.500 TL

156.050.00.1 Ses İzolasyon Contası

500.837.01.1 iCon kare klozet kapağı (yavaş kapanan, kolay çıkarılabilir) 14.187 TL 6.000 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

503.084.00.1 Smyle yuvarlak Rimfree set (asma klozet + kapak dahil)
29.912 TL 15.000 TL

156.050.00.1 Ses İzolasyon Contası

500.605.01.2 Smyle yuvarlak klozet kapağı (Yavaş kapanan, kolay çıkarılabilir) 12.929 TL 5.500 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

501.668.00.1 Smyle Kare Rimfree set (asma klozet+kapak dahil)
29.912 TL 15.000 TL

156.050.00.1 Ses İzolasyon Contası

500.687.01.1 Smyle kare klozet kapağı (yavaş kapanan, kolay çıkarılabilir) 11.601 TL 5.500 TL
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

505.023.00.1 ONE çanak lavabo, CleanDrain, 50x40 cm, batarya deliksiz, KeraTect® 27.397 TL 19.700 TL

505.024.00.1 ONE çanak lavabo, CleanDrain, 50x40 cm, batarya delikli, KeraTect® 27.397 TL 19.700 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

505.030.01.6 ONE çanak lavabo, dikey çıkışlı, 50x40 cm, batarya delikli, KeraTect® 25.400 TL 16.900 TL

505.031.01.6 ONE çanak lavabo, dikey çıkışlı, 50x40 cm, batarya deliksiz, KeraTect® 25.400 TL 16.900 TL

152.089.01.1 ONE dikey çıkışlı lavabo için yer tasarruflu sifon + süzgeç seti

244.958.01.1 ONE dikey çıkışlı lavabo süzgeç kapağı, seramik

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

505.040.01.6 ONE çanak lavabo, dikey çıkışlı, 50x42.5 cm, batarya deliksiz, KeraTect® 29.360 TL 19.800 TL

505.041.01.6 ONE çanak lavabo, dikey çıkışlı, 50x42.5 cm, batarya delikli, KeraTect® 29.360 TL 19.400 TL

152.089.01.1 ONE dikey çıkışlı lavabo için yer tasarruflu sifon + süzgeç seti

244.958.01.1 ONE dikey çıkışlı lavabo süzgeç kapağı, seramik
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

505.050.00.1 ONE çanak lavabo, CleanDrain, 50x42.5 cm, batarya deliksiz, KeraTect® 31.692 TL 22.600 TL

505.051.00.1 ONE çanak lavabo, CleanDrain, 50x42.5 cm, batarya delikli, KeraTect® 31.692 TL 22.600 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.768.01.2 VariForm çanak lavabo, yuvarlak, D40 cm 13.395 TL 8.200 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.769.01.2 VariForm çanak lavabo, yuvarlak ve batarya banklı, taşma delikli, D45 cm 13.395 TL 8.700 TL

500.770.01.2 VariForm çanak lavabo, yuvarlak ve batarya banklı, taşma deliksiz, D45 cm 13.395 TL 8.700 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.774.01.2 VariForm çanak lavabo, eliptik, 55x40 cm 14.909 TL 9.100 TL
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.777.01.2 VariForm çanak lavabo, eliptik ve batarya banklı, taşma delikli, 60x45 cm 15.608 TL 10.100 TL

500.778.01.2 VariForm çanak lavabo, eliptik ve batarya banklı, taşma deliksiz, 60x45 cm 15.608 TL 10.100 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.779.01.2 VariForm çanak lavabo, dikdörtgen, 55x40 cm 15.375 TL 9.300 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.780.01.2 VariForm çanak lavabo, dikdörtgen ve batarya banklı, taşma delikli, 60x45 cm 16.016 TL 10.400 TL

500.781.01.2 VariForm çanak lavabo, dikdörtgen ve batarya banklı, taşma deliksiz, 60x45 cm 16.016 TL 10.400 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.756.01.2 VariForm tezgah altı lavabo, eliptik, taşma delikli, 55x40 cm 9.144 TL 4.500 TL

500.758.01.2 VariForm tezgah altı lavabo, eliptik, taşma deliksiz, 55x40 cm 9.144 TL 4.500 TL
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.760.01.2 VariForm tezgah altı lavabo, dikdörtgen, taşma delikli, 45x35 cm 9.144 TL 5.300 TL

500.762.01.2 VariForm tezgah altı lavabo, dikdörtgen, taşma deliksiz, 45x35 cm 9.144 TL 5.300 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.764.01.2 VariForm tezgah altı lavabo, dikdörtgen, taşma delikli, 50x40 cm 8.387 TL 5.500 TL

500.766.01.2 VariForm tezgah altı lavabo, dikdörtgen, taşma deliksiz, 50x40 cm 8.387 TL 5.500 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

505.060.01.1 VariForm tezgah altı lavabo, dikdörtgenB1=49cm, T=36cm, taşma delikli 8.387 TL 5.300 TL

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.249.01.1 Smyle etajerli lavabo, batarya delikli, 75 cm 18.786 TL 11.700 TL

152.073.21.1 Yer tasarruflu lavabo sifonu, basma kumandalı süzgeç ve kapak

Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

500.251.01.1 Smyle etajerli lavabo, batarya delikli, 90 cm 24.046 TL 15.200 TL

152.073.21.1 Yer tasarruflu lavabo sifonu, basma kumandalı süzgeç ve kapak
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Ürün Kodu Ürün Tanımı Liste Fiyatı
KDV Dahil

Kampanya Fiyatı 
KDV Dahil

152.089.01.1 ONE dikey çıkışlı lavabo için yer tasarruflu sifon + süzgeç seti 6.756 TL 4.000 TL

244.958.01.1 ONE dikey çıkışlı lavabo süzgeç kapağı, seramik 2.464 TL 1.600 TL

152.076.21.1 Pop-up süzgeç 3.494 TL 2.300 TL

151.116.11.1 Lavabo sifonu, yer tasarruflu 2.330 TL 1.600 TL

152.073.21.1 Yer tasarruflu lavabo sifonu, basma kumandalı süzgeç ve kapak 5.708 TL 3.200 TL

151.105.21.1 Lavabo Sifonu, P Tipi, krom 2.271 TL 1.800 TL

151.034.21.1 Lavabo Sifonu, T Tipi, krom 2.737 TL 1.800 TL
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